2024 年３月 14 日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号 3791 東証スタンダード市場）
 問合せ先責任者 取締役管理担当 栗本典博
 （TEL     0422-53-0257）

(開示事項の経過)連結子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、2023 年９月 29 日付「子会社の解散・清算に関するお知らせ」において公表いたしましたと

おり、当社の連結子会社である株式会社リンガ・フランカの清算手続きを進めてまいりましたが、当

該会社の清算結了が確認できましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．清算結了日

  2024 年３月 14 日

２．リンガ・フランカの概要

（１） 名 称 株式会社リンガ・フランカ

（２） 所 在 地 東京都武蔵野市中町二丁目１番９号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 新福恭平

（４） 事 業 内 容 コンテンツ電子配信サービス等

（５） 資 本 金 75 百万円

（６） 設 立 年 月 日 2017 年 11 月１日

（７） 大株主及び持株比率 当社 100％

３．業績に与える影響

本件による 2024 年 5 月期の連結業績に与える影響は軽微ですが、今後、業績予想修正の必要性及

び公表すべき事項が生じた場合にはすみやかに開示いたします。

以 上